o‘z bag‘riga tig‘ sanchadi, ana shu bayt “Uch bulbul gulshani”dagi “Suhayl va Guldursun” (10–B.329)da ayni shu xilda, ammo ustoz N.M.Mallayev kitobida bir so‘zda farqni kuzatdik:

Menga yaxshi bukun yor bilan o‘lmak,
Na lozim g‘am bilan dunyoda qolmak (5.–B. 261).

Dostonning oxirgi baytida uning yozilgan 796 (1394) yili qayd etiladi:

Yeti yuz to‘qson olti navro‘z oyi

Xatm etti buni Sayfi Saroyi (7–B.78).

Dostonda Amir Temur (1336–1405) va Oltin Oʻrda xoni Toʻxtamishxon nomlari tilga olinadi, bunda ayrim tarixiy voqealarga ishora borligi sir emas.